
Statistische Tabelle Hallenschwinget Aigle 2023

11.03.2023

Gang: 2

1a Mollet Ivan ** 20

+ Balimann Sandro * 10
+ Neuenschwander Noel 10  

1b Matthey Mickaël ** 20

+ Reichenbach Adrian 10
+ Kramer Lario *** 10  

1c Dind Clément 20

+ Schmid Nathan 10
+ Lauber Grégoire 10

1d Annen Dominic 20

+ Dorsaz Théo * 10
+ Fankhauser Hans * 10  

2a Duplan Steve *** 19.75

+ Murer Andy ** 10
+ Tschumi Daniel 9.75  

2b Balimann Fabian * 19.75

+ Beetschen Nicolas 10
+ Dind Samuel ** 9.75

3 Neuenschwander Levin 19

- Martin Gaël * 9
+ Ramé Jean-François 10  

4a Martin Gaël * 18.75

- Neuenschwander Levin 9
+ Tornare Laurent 9.75  

4b Sauthier Bastien 18.75

+ Dupertuis Guillaume 10
0 Balimann Sandro * 8.75

5a Tugulea Marcel 18.5

+ Ulrich Nicolas 10
0 Aellen Philipp * 8.5  

5b Tschumi Daniel 18.5

+ Gottofrey Luc * 10
0 Duplan Steve *** 8.5  

5c Tornare Laurent 18.5

+ Ramé Jean-François 10
0 Martin Gaël * 8.5

5d Neuenschwander Noel 18.5

+ Mermillod Jérôme 10
0 Mollet Ivan ** 8.5  

5e Murer Andy ** 18.5

0 Duplan Steve *** 8.5
+ Fankhauser Tom 10  

5f Kramer Lario *** 18.5

+ Aellen Philipp * 10
0 Matthey Mickaël ** 8.5

5g Gottofrey Luc * 18.5

0 Tschumi Daniel 8.5
+ Bolomey Mathieu 10  

5h Genoud Robin 18.5

+ Berthet Luca 9.75
0 Dorsaz Théo * 8.75  

5i Fankhauser Tom 18.5

+ Crettaz Logan 10
0 Murer Andy ** 8.5

5j Fankhauser Hans * 18.5

+ Parvex Bryan 10
0 Annen Dominic 8.5  

5k Dind Samuel ** 18.5

+ Aebi Roger 10
0 Balimann Fabian * 8.5  

5l Bolomey Mathieu 18.5

+ Lopes Semedo Mauro 10
0 Gottofrey Luc * 8.5

5m Beetschen Nicolas 18.5

0 Balimann Fabian * 8.5
+ Crettaz Logan 10  

5n Aellen Philipp * 18.5

0 Kramer Lario *** 8.5
+ Tugulea Marcel 10  

6a Schmid Nathan 18.25

0 Dind Clément 8.5
+ Ulrich Nicolas 9.75

6b Reichenbach Adrian 18.25

0 Matthey Mickaël ** 8.5
+ Lopes Semedo Mauro 9.75  

6c Parvex Bryan 18.25

0 Fankhauser Hans * 8.5
+ Häfelfinger Silvan 9.75  

6d Mermillod Jérôme 18.25

0 Neuenschwander Noel 8.5
+ Aeschbacher Ivo 9.75

6e Lauber Grégoire 18.25

+ Pollinger Kevin 9.75
0 Dind Clément 8.5  

6f Häfelfinger Silvan 18.25

+ Aeschbacher Ivo 9.75
0 Parvex Bryan 8.5  

6g Dorsaz Théo * 18.25

0 Annen Dominic 8.5
+ Genoud Robin 9.75

6h Berthet Luca 18.25

0 Genoud Robin 8.5
+ Pollinger Kevin 9.75  

6i Balimann Sandro * 18.25

0 Mollet Ivan ** 8.5
+ Sauthier Bastien 9.75  

6j Aebi Roger 18.25

0 Dind Samuel ** 8.5
+ Dupertuis Guillaume 9.75

7a Ulrich Nicolas 17

0 Tugulea Marcel 8.5
0 Schmid Nathan 8.5  

7b Ramé Jean-François 17

0 Tornare Laurent 8.5
0 Neuenschwander Levin 8.5  

7c Pollinger Kevin 17

0 Lauber Grégoire 8.5
0 Berthet Luca 8.5

7d Lopes Semedo Mauro 17

0 Bolomey Mathieu 8.5
0 Reichenbach Adrian 8.5  

7e Dupertuis Guillaume 17

0 Sauthier Bastien 8.5
0 Aebi Roger 8.5  

7f Crettaz Logan 17

0 Fankhauser Tom 8.5
0 Beetschen Nicolas 8.5

7g Aeschbacher Ivo 17

0 Häfelfinger Silvan 8.5
0 Mermillod Jérôme 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Aigle
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